

**Reparatia capitala si amenajarea
strazii Cimpului, or.Codru,
mun.Chisinau (km 0,0-0,7)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3
Demolare

Valoarea de deviz 18 368,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	19,74	57,66	1 138,21
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1,70	57,66	98,02
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	11,90	57,66	686,15
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	18,24	57,66	1 051,72
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,40	57,66	369,02
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	77,16	57,66	4 449,04
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,41	57,66	715,56
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,80	57,66	103,79
		Total manopera				8 611,51

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00	0,00	0,00
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,08	5,00	0,40
3.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	2,18	5,00	10,90
4.	1752117344792	Sfoara din cinepa dn=6 mm	kg	0,59	45,00	26,55
5.	2010102914229	Scind.fag.lungi.neab.cl.A.gr=40mm l=1,8-4m lt=6 St8689	m3	0,17	3 500,00	595,00
6.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,10	12,92	1,29
7.	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	1,05	15,50	16,28
8.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	4,16	9,80	40,77
9.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,64	9,80	6,27
10.	2873132005339	Plasa sirma zincata (rabit) 25,0 x 1,0 x 1500 S 2542	kg	5,23	21,00	109,83
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,30	19,00	24,70
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,47	19,00	8,93
		Total materiale de construcții				840,92

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	0,88	350,00	308,00
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,73	180,00	491,40
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,41	50,00	70,50

4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,26	385,70	100,28
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,04	350,00	14,00
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,73	84,00	229,32
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,92	300,00	576,00
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,15	390,00	448,50
		Total utilaje de construcții				2 238,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	11 690,43
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1 937,59
Total	100,00 +	13 628,02
Cheltuieli de regie	8,00 %	1 090,24
Total	100,00 +	14 718,26
Beneficiu	4,00 %	588,73
Total	100,00 +	15 306,99
TVA	20,00 %	3 061,41

Total deviz:

18 368,40

Intocmit _____ (FCP"LINCONS"SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)